様式第１号
指定管理者指定申請書
【施設名：日南市南郷農林水産物直売・食材供給施設】
令和　　年　　月　　日
日南市長　　髙橋　透　様
申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

[bookmark: _Hlk38720712]　日南市公の施設【日南市南郷農林水産物直売・食材供給施設】の指定管理者の指定を受けたいので、次の必要書類を添えて申請します。
	番号
	書　類　名
	様式等
	提出部数

	１
	施設の管理に係る事業計画書
	様式第２号
	12部

	２
	[bookmark: _GoBack]施設の管理に係る収支計画書
	様式第３号
	12部

	３
	施設の管理に係る自主事業計画書
	様式第４号
	12部

	４
	定款、寄附行為、規約、又はこれらに類する書類
	任意
	12部

	５
	法人登記簿謄本、印鑑証明（法人の場合のみ）

	原本1部
写し11部

	６
	指定管理者指定申請団体の概要、役員名簿、組織に関する事項について記載した書類、又はこれらに類する書類
	様式第５号
様式第６号
	各12部

	７
	納税証明書（法人及び代表者のもの）
1 所管税務署発行の納税証明書（未納の税額のない証明）
　法　人：法人税、消費税及び地方消費税　　（書式その３の３等）
　代表者：申告所得税、消費税及び地方消費税（書式その３の２等）
②当該法人所在地発行の市税完納証明書（下記ついて滞納ないことの証明）
　法　人：固定資産税、市県民税（特別徴収分）、軽自動車税、法人市民税、
　　　　　事業所税
　代表者：固定資産税、市県民税、軽自動車税、国民健康保険税
　※日南市分については、税務課備え付けの様式にて証明請求すること。
	原本１部
写し11部

	８
	申請の日の属する事業年度の前３か年度における貸借対照表、損益計算書、財産目録、収支決算書、その他団体の財務状況を明らかにする書類
	任意
	各12部

	９
	申請の日の属する事業年度の前３か年度における事業報告書、その他団体の業務の内容を明らかにする書類
	　　任意
	12部

	10
	指定管理者指定申請に係る誓約書兼照会承諾書
	様式第７号
	12部

	11
	役員等全員の身分証明書（市町村発行のもの）
	原本１部
写し11部

	12
	ISO9000又は14000シリーズを取得しているものは登録書の写し
	写し12部

	13
	宮崎県内に主たる事務所があり、障害者の雇用の促進等に関する法律(昭和35年法律第123号)に規定する法定雇用率を達成している場合は、直近の障害者雇用状況報告書の写しと対象者の手帳の写し、また、同法による雇用状況報告義務のない法人で障害者雇用率制度の対象者となる労働者を常時雇用している場合は、対象者の手帳の写し
	写し12部

	[bookmark: _Hlk38722001]14
	グループ団体一覧表（グループ申請の場合）
	様式第８号
	12部

	[bookmark: _Hlk38722025]15
	指定管理者グループ申請手続き等に関する委任状（グループ申請の場合）
	様式第９号
	原本1部
写し11部

	16
	指定管理に関するグループ協定書（グループ申請の場合）
	様式第10号
	原本1部
写し11部